



PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ Sp. z o.o.

ul. Krucza 20, 22-500 HRUBIESZÓW

Tel/fax: 84 696 26 07, 84 696 26 08

e-mail pgkim.hrub.og@list.pl

NIP 919-12-57-274, REGON 950288971, Kapitał zakładowy spółki 19 023 900,00 zł, PKD Z3600

KRS 0000155601, VI Wydział Gospodarczy Sąd Rejonowy Lublin - Wschód z siedzibą w Świdniku

Konto: WSCHODNI BANK SPÓŁDZIELCZY CHEŁM O/Hrubieszów 37 8187 0004 2009 0191 08180 001

Hrubieszów, dnia 27 września 2017r.

Nasz znak: L.dz./ DIRZ/1314 /2017

Znak sprawy PGKiM/ZP/06/09/2017

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O ZAMÓWIENIE

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie:
„Sukcesywna dostawa pomp do ścieków i mieszadeł zatapialnych ”

Zamawiający Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o. w Hrubieszowie, ul Krucza 20, 22-500 Hrubieszów działając na podstawie Art. 26 Regulaminu wewnętrznego udzielania zamówień sektorowych w Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Hrubieszowie, na dostawy, usługi i roboty budowlane, których wartość szacunkowa netto przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty 30.000 euro, a nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 418.000 euro dla dostaw lub usług i 5.225.000 euro dla robót budowlanych niniejszym informuje, iż wpłynęły zapytania dotyczące zapisów SIWZ, o treści jn., jednocześnie udzielając odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby wszystkie pompy i mieszadła pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź nr 1

Tak, Zamawiający wymaga, aby wszystkie pompy i mieszadła pochodziły od jednego producenta.

Pytanie nr 2

Zamawiający wymaga, aby Sprzedający zapewnił dostawę urządzeń z ryczałtową ceną zawierającą także transport i rozładunek. Wszyscy producenci pomp i mieszadeł przewożą swoje urządzenia firmami kurierskimi, które z kolei nie zawierają rozładunku. Oznacza to, że zapewnienie rozładunku urządzeń doprowadziłoby do znaczącego wzrostu ceny oferty (każde urządzenie musiałoby mieć zapewniony dedykowany transport). Czy Zamawiający zgadza się, aby rozładunek każdej dostawy był po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający zgadza się, aby rozładunek pomp i mieszadeł do ciężaru 70 kg był po stronie pracowników Przedsiębiorstwa, a powyżej 70 kg Zamawiający wymaga aby samochód firmy przewozowej posiadał windę (dźwig) do rozładunku.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający na etapie zgłaszania oferty, będzie żądał kart katalogowych pomp oraz mieszadeł, które oferent będzie oferował?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający wymaga, aby na etapie składania ofert Oferenci złożyli jedynie ofertę i oświadczenia. Wykonawca z którym zostanie podpisana umowa zobowiązany będzie dołączyć kartę charakterystyki urządzeń i kartę gwarancyjną przy każdorazowej jednostkowej dostawie.

Z poważaniem,

Kierownik
Zakładu Usług Komunalnych
PROKURENT

Jan Kowalski w/ Kuropatwa

GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKURENT

Mariola Portka